
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   53/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

101/2022

25/04/2022

AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ENSILADEIRA COLHEDORA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
AGROPECUÁRIO.

101/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

53/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

COMERCIAL AGRICOLA MANJABOSCO LTDA

R$ 96.900,001,000 96.900,00001 - ENSILADEIRA COLHEDORA DE ÁREA TOTAL;
- PRODUÇÃO T/H ACIMA DE 35;
- TAMANHO DE PICADO 18;
- NÚMERO DE FACAS 14;
- ACIONAMENTO TRATORIZADO;
- POTÊNCIA ACIMA DE 90;
- COMPATÍVEL COM A COLHEITA DE CANA DE AÇUCAR E
EQUIPADA COM QUEBRADOR DE GRÃOS;
- TRANSMISSÃO POR EIXO CARDAN E COMANDO HIDRÁULICO
COMPLETO. - Marca: NOGUEIRA

UNI

R$96.900,00Total fornecedor:

R$ 96.900,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 122.583,3307.005.26.782.0012.2026.4.4.90.52.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

Alcione Lemos
Prefeita

11 de Julho de 2022Jaguariaíva,


